ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 2167/2024

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Itajaí,  Indicando  a
necessidade de limpeza dos restos do asfalto que foram deixados na Rua José Francisco
Mateus esquina com a Sebastião Romeu Soares, próximo ao n.º 550, Bairro Cordeiros.

JUSTIFICATIVA:

Alegam os moradores que foi passado um novo asfalto em uma parte da rua porém por não
passarem mais o rolo compressor ficaram varias pedrinhas do asfalto já se soltando.

SALA DAS SESSÕES, EM 27 DE AGOSTO DE 2024

OSMAR ANIBAL TEIXEIRA JÛNIOR
VEREADOR - PSD